CAMPEONATO BRASILEIRO DE

avyy B

FORMULA 3

Interlagos. (4.304 km)

08 - 10 December 2017

(4

’

A

2° Treino, 8/12/2017 12:15 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 7, Murilo Coletta, Pos. 2
1 1:14.737 30.266 30.134 2:15.137 12:37:16 2:15.137
2 39.772 38.825 43.368 Pit In 12:39:18 4:17.102
3 10:10.535 30.202 30.071 11:10.808 12:50:29 15:27.910
4 39.130 28.924 29.588 1:37.642 12:52:06 17:05.552
5 37.666 28.434 29.310 1:35.410 12:53:42 18:40.962
6 36.920 27.725 29.153 1:33.798 12:55:16 20:14.760
7 36.537 27.781 28.928 1:33.246 12:56:49 21:48.006
8 36.175 27.993 28.973 1:33.141 12:58:22 23:21.147
9 36.092 27.566 29.164 1:32.822 12:59:55 24:53.969
10 36.113 27.818 [28.781 ]1:32.712 13:01:28 26:26.681
11 35.889 27.335 28.906 1:32.130 13:03:00 27:58.811
12 35.855 27.334 28.819 1:32.008 13:04:32 29:30.819
13 [35.769 [27.298 |28.798 [1:31.865 ]13:06:04 31:02.684
No. 17, Emilio Padron, Pos. 6
1 50.079 30.686 30.000 1:50.765 12:36:52 1:50.765
2 37.974 29.180 29.819 1:36.973 12:38:29 3:27.738
3 39.034 28.955 29.857 1:37.846 12:40:06 5:05.584
4 37.693 28.882 29.550 1:36.125 12:41:43 6:41.709
5 37.738 28.652 29.460 1:35.850 12:43:18 8:17.559
6 37.226 28.517 29.613 1:35.356 12:44:54 9:52.915
7 37.460 28.378 46.361 Pit In 12:46:46 11:45.114
8 7:51.030 30.974 31.565 8:53.569 12:55:40 20:38.683
9 37.673 28.318 30.183 1:36.174 12:57:16 22:14.857
10 37.465 28.198 29.285 1:34.948 12:58:51 23:49.805
11 36.882 28.086 29.459 1:34.427 13:00:25 25:24.232
12 |36.747 ]128.031 ]29.233 ]1:34.011 ]13:01:59 26:58.243
13 40.932 28.371 29.365 1:38.668 13:03:38 28:36.911
14 36.779 29.540 48.040 Pit In 13:05:32 30:31.270
No. 38, Raphael Abbate, Pos. 4
1 5:06.407 33.683 49.374 Pit In 12:41:30 6:29.464
2 5:52.792 32.859 31.126 6:56.777 12:48:27 13:26.241
3 39.038 28.795 29.921 1:37.754 12:50:05 15:03.995
4 37.649 28.297 29.586 1:35.532 12:51:40 16:39.527
5 37.621 28.025 29.245 1:34.891 12:53:15 18:14.418
6 37.055 27.922 29.143 1:34.120 12:54:49 19:48.538
7 37.154 27.821 29.205 1:34.180 12:56:24 21:22.718
8 36.810 27.902 29.404 1:34.116 12:57:58 22:56.834
9 36.880 [27.565 ]29.183 1:33.628 12:59:31 24:30.462
10 36.795 27.667 29.271 1:33.733 13:01:05 26:04.195
11 |36.720 |27.615 [29:1719 [1:33.454 ]13:02:39 27:37.649
12 37.077 28.408 47.283 Pit In 13:04:31 29:30.417
No. 48, Lucas Okada, Pos. 9
1 2:46.297 38.868 35.326 4:00.491 12:39:01 4:00.491
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22 Treino, 8/12/2017 12:15 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 48, Lucas Okada, Pos. 9
2 46.563 33.436 31.927 1:51.926 12:40:53 5:52.417
3 43.130 32.734 34.055 1:49.919 12:42:43 7:42.336
4 41.122 31.145 30.615 1:42.882 12:44:26 9:25.218
5 39.395 30.594 32.238 1:42.227 12:46:08 11:07.445
6 39.921 32.905 31.440 1:44.266 12:47:53 12:51.711
7 1:21.336 32.670 46.180 Pit In 12:50:33 15:31.897
8 4:35.827 35.653 32.450 5:43.930 12:56:17 21:15.827
9 40.338 36.105 31.733 1:48.176 12:58:05 23:04.003
10 41.441 30.686 32.451 1:44.578 12:59:49 24:48.581
11 39.995 32.778 31.724 1:44.497 13:01:34 26:33.078
12 39.089 29.456 30.095 1:38.640 13:03:13 28:11.718
13 38.890 29.335 29.944 1:38.169 13:04:51 29:49.887
14 138.453 128.927 129.862 |1:37.242 ]113:06:28 31:27.129
No. 54, Igor Fraga, Pos. 3
1 52.256 29.636 30.023 1:51.915 12:36:53 1:51.915
2 37.656 28.851 30.049 1:36.556 12:38:29 3:28.471
3 37.856 28.432 29.843 1:36.131 12:40:05 5:04.602
4 36.706 27.941 29.567 1:34.214 12:41:40 6:38.816
5 39.805 27.881 29.509 1:37.195 12:43:17 8:16.011
6 36.411 27.618 29.110 1:33.139 12:44:50 9:49.150
7 36.057 27.429 29.146 1:32.632 12:46:23 11:21.782
8 36.039 27.279 129.038 ]1:32.356 112:47:55 12:54.138
9 36.013 27.262 43.762 Pit In 12:49:42 14:41.175
10 7:07.671 27.697 29.190 8:04.558 12:57:47 22:45.733
11 36.092 127.247 ]29.090 1:32.429 12:59:19 24:18.162
12 38.314 28.229 29.352 1:35.895 13:00:55 25:54.057
13 36.040 28.695 29.418 1:34.153 13:02:29 27:28.210
14 37.432 31.947 30.146 1:39.525 13:04:09 29:07.735
15 135.991 127.356 29.064 1:32.411 13:05:41 30:40.146
No. 55, Leo Barbosa, Pos. 7
1 53.342 31.787 30.462 1:55.591 12:36:56 1:55.591
2 38.689 30.089 30.403 1:39.181 12:38:36 3:34.772
3 37.841 29.312 29.854 1:37.007 12:40:13 5:11.779
4 37.332 28.675 29.845 1:35.852 12:41:49 6:47.631
5 39.398 |28.374 |29.444 1:37.216 12:43:26 8:24.847
6 36.888 28.430 29.335 1:34.653 12:45:00 9:59.500
7 37.296 29.019 43.050 Pit In 12:46:50 11:48.865
8 4:58.849 29.665 29.693 5:58.207 12:52:48 17:47.072
9 37.482 28.958 29.524 1:35.964 12:54:24 19:23.036
10 37.522 28.728 29.295 1:35.545 12:55:59 20:58.581
11 37.337 29.034 129.063 ]11:35.434 12:57:35 22:34.015
12 36.909 28.633 29.149 1:34.691 12:59:10 24:08.706
13 36.751 28.612 29.201 1:34.564 13:00:44 25:43.270
14 36.863 28.410 29.713 1:34.986 13:02:19 27:18.256
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22 Treino, 8/12/2017 12:15 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 55, Leo Barbosa, Pos. 7
15 37.022 28.823 29.313 1:35.158 13:03:54 28:53.414
16 |36.625 |28.502 29.255 |1:34.382 ]13:05:29 30:27.796
No. 73, Enzo Elias, Pos. 5
1 59.394 29.710 30.193 1:59.297 12:37:00 1:59.297
2 37.955 29.014 29.685 1:36.654 12:38:37 3:35.951
3 37.908 28.931 30.225 1:37.064 12:40:14 5:13.015
4 37.287 28.243 29.451 1:34.981 12:41:49 6:47.996
5 37.828 27.915 29.415 1:35.158 12:43:24 8:23.154
6 36.886 28.051 42.628 Pit In 12:45:12 10:10.719
7 7:49.209 29.066 29.965 8:48.240 12:54:00 18:58.959
8 36.953 28.072 29.321 |1:34.346 12:55:34 20:33.305
9 36.868 127.651 29.443 1:33.962 12:57:08 22:07.267
10 36.751 30.958 29.362 1:37.071 12:58:45 23:44.338
11 136.511 127.910 45.780 Pit In 13:00:35 25:34.539
12 2:18.772 32.817 31.244 3:22.833 13:03:58 28:57.372
13 36.722 27.703 29.458 |1:33.883 ]13:05:32 30:31.255
No. 77, Guilherme Samaia, Pos. 1
1 53.659 28.530 29.247 1:51.436 12:36:52 1:51.436
2 36.749 27.218 28.708 1:32.675 12:38:25 3:24.111
3 35.813 27.118 28.659 1:31.590 12:39:57 4:55.701
4 35.747 26.942 28.647 1:31.336 12:41:28 6:27.037
5 36.392 27173 28.796 1:32.361 12:43:00 7:59.398
6 35.432 26.907 128.413 ]1:30.752 |12:44:31 9:30.150
7 35.423 28.036 28.600 1:32.059 12:46:03 11:02.209
8 35.605 28.674 29.088 1:33.367 12:47:36 12:35.576
9 35.528 126.888 128.494 1:30.910 12:49:07 14:06.486
10 37.570 28.734 41.322 Pit In 12:50:55 15:54.112
11 5:41.560 28.021 28.734 6:38.315 12:57:33 22:32.427
12 35.870 27.310 28.471 1:31.651 12:59:05 24:04.078
13 35.603 27.065 28.492 1:31.160 13:00:36 25:35.238
14 135.412 |26.947 28.506 1:30.865 13:02:07 27:06.103
15 38.113 33.397 30.026 1:41.536 13:03:49 28:47.639
16 38.021 27.487 28.479 1:33.987 13:05:23 30:21.626
No. 119, Pedro Goulart, Pos. 8
1 1:20.146 30.203 30.182 2:20.531 12:37:21 2:20.531
2 38.630 29.312 30.151 1:38.093 12:38:59 3:58.624
3 37.713 28.742 29.634 1:36.089 12:40:36 5:34.713
4 37.406 28.554 29.494 1:35.454 12:42:11 7:10.167
5 37.219 28.322 29.485 1:35.026 12:43:46 8:45.193
6 37.081 28.222 29.575 1:34.878 12:45:21 10:20.071
7 1:14.414 33.957 43.539 Pit In 12:47:53 12:51.981
8 6:13.634 31.127 30.059 7:14.820 12:55:08 20:06.801
9 37.757 28.402 29.736 1:35.895 12:56:44 21:42.696
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22 Treino, 8/12/2017 12:15 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time

No. 119, Pedro Goulart, Pos. 8

10 36.928 28.177 [29.299 [1:34.404 |12:58:18 23:17.100

11 37.152 28.182 29.314 1:34.648 12:59:53 24:51.748

12 37.030 |28.153 ]39.689 Pit In 13:01:37 26:36.620

13 1:10.367 32.838 29.957 2:13.162 13:03:51 28:49.782

14 36.949 28.710 41.687 Pit In 13:05:38 30:37.128

Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
w - oy arey T4f
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